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Во периодот од 

15.04.2021 до 15.06.2021 

купувајте во Ramstore 

маркетите, собирајте купони

и искористете можност 

да купите велосипед по 

промотивна цена.
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*Боите на производите може да се 
разликуваат од прикажаните.
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МАКС ВЕЛОСИПЕД 
ТАНДЕР 
24” 

8.490,00

5790,00

МАКС ВЕЛОСИПЕД 
АГРЕСОР 
26” 

8.890,00

6290,00

+6 
KУПОНИ

+6 
KУПОНИ



Правила на промоцијата:
 
Во периодот од 15.04.2021 до 15.06.2021 за секоја сметка во вредност над 300.00 денари добивате купон. Дополнителен 
купон се добива со купување на некој од производите на промотивниот леток, доколку вкупниот износ на сметката е 
над 300.00 денари. Со собирање на потребниот број на купони и поволна доплата можете да ги купите велосипедите 
по промотивна цена. Производите можете да ги подигнете најдоцна до 30.06.2021.

Велосипедите МАКС имаат 6 месеци гаранција, во рамките на гарантниот рок имате бесплатен редо-
вен сервис (престегање, прештелување и подмачкување). Во гаранција не спаѓа физичко и механичко 
оштетување. Рокот за сервисирање е 30 дена.

За сервис Ве молиме директно контактирајте ги Агротехна како овластен сервисер на 
02/2463-373. Прием во сервис, само со фискална и заверена гаранција.
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      МАКС ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД 
  СУПЕР МОТО 
  18”

5.990,00

3999,00

      МАКС ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД 
  ПРИНЦЕС 
  18”

5.990,00

3999,00

      МАКС ВЕЛОСИПЕД 
  КРУЗЕР 
  28”

10.990,00

7999,00
+6 
KУПОНИ

+6 
KУПОНИ

+6 
KУПОНИ



Побрзајте количините се ограничени. Ramstore маркетите го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. 

За можни печатни грешки, Ramstore маркетите однапред се извинуваат.

За купено Малешевско сирење или кашкавал вакуум За купен производ од прикажаните

За купен Лино производЗа купено Нексафе 50 гр./90 гр./ 100 гр./ 200 гр. или 250 гр.

За купен производ од прикажаните

За купена Хипп детска козметика или влажни марамици

За купен било кој СОМАТ производ

За купенa вода Пелистерка 1.5 Л.За купено вино Тиквеш Александрија куве 0.75 Л.

За купен Перфекс де Лукс Кујнски бришач 3 сл. 450 гр. 1/1За купен било кој НИЛА течен детергент

За купени 7 дејс мини кроасани 185 гр.
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